
Министерство образования Московской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Московской области
«Коломенский аграрный колледж имени Н.Т. Козлова»

ПРИКАЗ
29.12.2023 №217 

о продлении срока действия коллективного договора

В связи с завершением срока действия Коллективного договора на 2019-2021 годы между 
работодателем и трудовым коллективом ГБПОУ МО «Коломенский аграрный колледж имени Н.Т. 
Козлова» по обеспечению социальных и трудовых гарантий работников согласно ч. 2 .ст.43 
Трудового кодекса Российской Федерации 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить срок действия настоящего Коллективного договора до 30.06.2024 со всеми его 
приложениями.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А.К. Зиновьев


